
Specifikace

Tiskárna HP Stitch S300 64“

Sublimační tisk ještě nikdy nebyl tak snadný

Spolehněte se na kompletní řešení od
společnosti HP

Neuvěřitelně snadné použití Všestranná, chytrá investice

Abyste se mohli soustředit pouze na práci,
tiskárna, inkoust, média a software byly
navrženy pro bezchybnou spolupráci.

Získejte tiskovou kvalitu, kterou očekáváte – s
rozlišením 1 200 dpi a systémem Smart Nozzle
Compensation.

Spolehněte se na konzistenci barev u každé
tiskárny.

20cm dotyková obrazovka umožňuje intuitivní
ovládání a velký průzor zase dobrou viditelnost.

Vkládání médií zepředu usnadňuje manipulaci s
médii.

Snadná správa barev s nástrojem HP Ergosoft
RIP Color Edition, který je součástí dodávky.

Automatická údržba a uživatelsky vyměnitelné
tiskové hlavy snižují počet ručních zásahů a šetří
čas i peníze.

S jedním zařízením můžete tisknout jak na
přenosový papír, tak přímo na textilie  a zároveň
dosahovat perfektních výsledků.

Když se potýkáte s omezeným prostorem, tato
tiskárna s čelním vkládáním médií vám může
ušetřit 30 % podlahové plochy.

Vyhněte se neočekávaným nákladům se
službami vzdáleného monitorování v reálném
čase, preventivní údržby a proaktivní podpory.

Další informace najdete na webu http://www.hp.com/go/stitchs300
Tato tiskárna je určena k použití pouze s kazetami, které mají nový nebo opakovaně použitý čip HP, a využívá dynamická bezpečnostní opatření k blokování kazet s čipem jiného výrobce než
HP. Pravidelné aktualizace firmwaru zajistí zachování účinnosti těchto opatření a zablokování kazet, které dříve fungovaly. Opakovaně použitý čip HP umožňuje využívat opakovaně použité,
recyklované a znovu naplněné kazety. http://www.hp.com/learn/ds

 Tiskárna řady HP Stitch S disponuje nástroji HP SmartColor a integrovaným spektrofotometrem, který hlídá konzistenci barev.
 Tisk na porézní média (přímo na textilie) se vztahuje pouze na maloobjemové zakázky.
 Komplexní služba poskytovaná společností HP. Společnost HP nebo autorizovaný partner HP může poskytovat jednotlivé služby. Některé služby závisí na tiskárně, smlouvě o poskytování služeb a regionální dostupnosti.

1

2

3

1

2

3



Specifikace | Tiskárna HP Stitch S300 64“

Technická specifikace
Tisk

Tiskové režimy 62 m²/h – maximální rychlost (2 průchod) 
34 m²/h – výroba (4 průchody) 
22 m²/h – kvalita (6 průchodů) 
17 m²/h – vysoká kvalita (8 průchodů)

Rozlišení tisku Až 1 200 x 1 200 dpi

Typy inkoustu Sublimační inkousty HP

Inkoustové kazety 4 (azurová, purpurová, žlutá, černá)

Velikost kazety 775 ml

Tiskové hlavy 4 HP Thermal Inkjet (2 azurová/černá, 2 purpurová/žlutá)

Dlouhodobá
opakovatelnost kvality tisku

Průměrně ≤1 dE2000, 95 % barev ≤1,5 dE2000

Média

Manipulace Podavač rolí, navíjecí cívka, automatická řezačka (pro přenosová média)

Typy médií Sublimační přenosové papíry, sublimační polyesterové tkaniny, sublimační fólie

Velikost role 580 až 1 625mm role

Hmotnost role 42 kg

Průměr role 250 mm

Tloušťka Až 0,5 mm

Aplikace Interiérové dekorace; Móda; Sportovní oblečení; Měkké poutače

Možnosti připojení

Rozhraní Gigabit Ethernet (1000Base-T)

Rozměry (š x h x v)

Tiskárna 2 550 x 710 x 1 350 mm

Přeprava 2 800 x 760 x 1 240 mm

Hmotnost

Tiskárna 194 kg

Přeprava 312 kg

Co je obsaženo v
krabici

64″ tiskárna HP Stitch S300, podstavec tiskárny, tiskové hlavy, údržbová kazeta, navíjecí cívka, 3″ vřeteno, držáky
okrajů, sada pro uživatelskou údržbu, odpadní láhev, stručná referenční příručka, instalační leták, software s
dokumentací, napájecí kabely, HP Ergosoft RIP Color Edition

Parametry prostředí

Provozní teplota 15 až 30 ºC

Provozní vlhkost 20 až 80% RV (bez kondenzace)

Akustické vlastnosti

Akustický tlak 53 dB(A) (provoz), 38 dB(A) (nečinnost), <16 dB(A) (režim spánku)

Akustický výkon 7,1 B(A) (provoz), 5,7 B(A) (nečinnost), <3,5 B(A) (režim spánku)

Napájení

Spotřeba 1 kW (tisk); 80 W (pohotovostní režim); <2 W (režim spánku)

Požadavky Vstupní napětí (automatické nastavení) 200–240 V (±10 %), dva kabely a PE; 50/60 Hz (±3 Hz); jeden napájecí
kabel; Max. 13 A. Není dvojí napětí, napájecí zdroj se liší podle čísla dílu s identifikačním kódem příslušenství.

Certifikace

Bezpečnost V souladu s normou IEC 60950-1+A1+A2; USA a Kanada (certifikace CSA); EU (v souladu s normami LVD a EN
60950-1); Rusko, Bělorusko a Kazachstán (EAC); Ukrajina (UA); Argentina (IRAM)

Elektromagnetické Splňuje požadavky třídy A, včetně: USA (pravidla FCC), Kanada (ICES), EU (směrnice EMC), Austrálie a Nový Zéland
(RCM), Japonsko (VCCI), Korea (KCC)

Ekologické informace ENERGY STAR®; OEEZ; RoHS (EU); RoHS (Čína); RoHS (Korea); RoHS (Indie); RoHS (Ukrajina); RoHS (Turecko);
REACH; EPEAT; OSHA; V souladu s označením CE

Záruka Limitovaná roční záruka na hardware

Informace o objednávce
Produkt

2ET72A Tiskárna HP Stitch S300 64“

Příslušenství

5JX30A Sběrač inkoustu pro HP Stitch S300/S500
5QG72A HP Stitch S300/S500 sada pro uživatelskou údržbu
F0M56A 2palcové vřeteno pro tiskárny HP Series 300 (64″)
F0M58A 3palcové vřeteno pro tiskárny HP Series 300 (64″)
T7U74A Sada pěnových vložek sběrače inkoustu pro HP Series 300/500

Originální tiskový spotřební materiál HP

2LL53A Černá inkoustová kazeta pro sublimační tisk HP 624 Stitch, 775 ml
2LL54A Azurová inkoustová kazeta pro sublimační tisk HP 624 Stitch, 775 ml
2LL55A Purpurová inkoustová kazeta pro sublimační tisk HP 624 Stitch, 775 ml
2LL56A Žlutá inkoustová kazeta pro sublimační tisk HP 624 Stitch, 775 ml
2LL61A Sada pro čištění tiskových hlav pro sublimační tisk HP 614 Stitch
2LL62A Azurová a černá tisková hlava pro sublimační tisk HP 614 Stitch
2LL63A Purpurová a žlutá tisková hlava pro sublimační tisk HP 614 Stitch

Hlavní ekologické funkce
Sublimační inkousty s certifikací ECO PASSPORT
Certifikace ENERGY STAR®
Registrace EPEAT® jako ekologicky preferovaný produkt
Pohodlná a bezplatná recyklace inkoustových kazet a tiskových hlav HP prostřednictvím programu HP Planet
Partners

Recyklujte prosím svá tisková zařízení a příslušný tiskový spotřební materiál a výtisky. Více informací naleznete na
naší stránce: http://www.hp.com/ecosolutions

 
 Originální sublimační inkousty HP Dye Sublimation pro řadu tiskáren HP Stitch S mají certifikaci ECO PASSPORT od

Oeko-Tex®, což je celosvětový jednotný systém testování a certifikace pro textilní chemikálie, barviva a
příslušenství. Skládá se z dvoustupňového postupu ověřování, při kterém se analyzuje, jestli sloučeniny a jednotlivé
látky splňují stanovená kritéria trvalé udržitelnosti, bezpečnosti a platné právní předpisy.
 ENERGY STAR a značka ENERGY STAR jsou registrované ochranné známky americké agentury EPA.
 Registrace EPEAT® ve vybraných oblastech. Registrace EPEAT se v jednotlivých zemích liší. Informace o stavu

registrace v jednotlivých zemích naleznete na stránce http://www.epeat.net.
 Dostupnost programu se může lišit. Více informací naleznete na stránce http://www.hp.com/recycle.

 
 Rozdílnost barev v rámci tiskové úlohy byla měřena v 6průchodovém režimu na přenosovém médiu a při přímém

potisku textilií v tomto limitu: maximální rozdílnost barev (95 % barev) ≤1,5 dE2000. Měření odrazivosti u cíle s
barvou 943 podle normy CIE pro osvětlení D50 a v souladu s normou CIEDE2000 podle návrhu normy CIE DS 014-
6/E:2012. 5 % z barev může vykazovat odchylky převyšující 1,5 dE2000. Průsvitné materiály měřené v
přenosovém režimu mohou vykazovat rozdílné výsledky. Výsledky jsou závislé na variabilitě sublimačního procesu.
 Papíry jsou hygroskopické materiály. Mohou pohlcovat nebo uvolňovat vlhkost na základě vnějších vlhkostních

podmínek. Při tisku na papírové materiály je vždy doporučena nízká úroveň vlhkosti materiálu a vnější relativní
vlhkosti. Doporučená vnější relativní vlhkost je mezi 25 až 50 %.

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

cz-cs Srpen 2021
DOC-M

1

2

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2


